
Dra. MAMA RITA 	ENA 
AC.ADMICA Y CE INVESDGACION 

TAD DE CS. EXACTAS - LINSe 

Ing. 	t  HOY A,  

DECANO 
FACULTAD DE cs. ExAc 

MRM 
lmg 

i//, 	 d a d ''‘C'  lriCH(11 de •_%111.1 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
As . . Bolivia 5150 - 4400 - .Bulto 

Tel. (0387)425-5408 - Fin (0387)425-5449 
Repuhltca Argentinu 

    

Salta, 24 de febrero de 2022 

EXP - EXA N° 8.021/2022 

RESCD-EXA N° 020/2022 

VISTO la nota NTEX N°291/22, presentada por la Secretaria Académica, 
proponiendo el cronograma de Reuniones del Consejo Directivo para el año 2022, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aprueba el cronograma propuesto 
para el año 2022. 

Que el Consejo Directivo en sesión a distancia del día 16/02/2022 aprueba, por 
unanimidad, los despachos Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el cronograma de sesiones del Consejo Directivo de la Facultad 
de Ciencias Exactas para el año 2022. 

Mes Días 
Febrero 16y 23 
Marzo 9 y 23 
Abril 13y 27 
Mayo 4 y 20 
Junio 1 y 15 
Julio 6 	27 
Agosto 10 y 24 
Setiembre 7 y 21 
Octubre 5 y 19 
Noviembre 2 y 16 
Diciembre 7 y 21 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese a Decanato, Vicedecanato, Secretaria Académica y de 
investigación, Secretaria de Extensión, miembros del Consejo Directivo, Personal 
Docente y Personal No Docente de la Facultad, Sede Regional Orán, Sede Regional 
Metán- Rosario de la Frontera, Centro Regional Cafayate, publíquese en página Web. 
Cumplido, resérvese. 


	Page 1

